CLASSIFICAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, NATUREZA JURÍDICA E SUA RELAÇÃO SOBRE À 
VIGÊNCIA; JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO/PE, conforme proposta da 

contratada adjudica pela contratante. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor  

O valor total do presente contrato é de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), conforme disposto na 
proposta do Contratado, adjudicado pelo Contratante, dedutíveis os impostos previstos em lei. 

Item Descrição Preço  Quantidade Unidade Total 

1 

CONTRATAÇÃO ASSESSORIA JURÍDICA EM 
CONSOLIDAÇÃO LEGISLATIVA. COMPREENDENDO,